1692-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.03.2020 № 1676

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 20.02.2020 № 1639 «О проекте закона Пермского края
«О регулировании отдельных отношений в сфере
деятельности пунктов хранения и переработки
древесины на территории Пермского края»
(первое чтение)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 20.02.2020 № 1639 «О проекте закона Пермского края «О регулировании

отдельных отношений в сфере деятельности пунктов хранения и переработки
древесины на территории Пермского края» (первое чтение)» следующее

изменение:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить срок подачи поправок до 01.10.2020.» .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих